AZZA PSAZ-750W, 750 W, 100 - 240 V,
Überstrom, Überlastung, Überspannung,
Kurzschluß, Unterspannung, 20+4 pin ATX,
PC, ATX
80+ Bronze - ATX - 120 mm - Not modular - 86 x 150 x 160 mm - UVP -
OVP - OPP - OCP - SCP
Gruppe Stromversorgung
Hersteller AZZA
Hersteller Art. Nr. AD-Z750
EAN/UPC 4712839557391
Beschreibung
Azza PSAZ-750W. Gesamtleistung: 750 W, AC Eingangsspannung: 100 - 240 V, Energieschutzeigenschaften: Überstrom,
Überlastung, Überspannung, Kurzschluß, Unterspannung. Motherboard Anschlussstecker: 20+4 pin ATX. Zweck: PC,
Stromversorgungseinheit (PSU) Formfaktor: ATX, 80 Plus Zerti�zierung: 80 PLUS Bronze. Produktfarbe: Schwarz, Kühlung:
Aktiv, Lüfterdurchmesser: 12 cm. Breite: 150 mm, Tiefe: 160 mm, Höhe: 86 mm
Hauptmerkmale
Allgemein
Gesamtleistung 750 W
AC Eingangsspannung 100 - 240 V
Energieschutzeigenschaften Over current, Over power, Over voltage, Short circuit, Under voltage
Motherboard Anschlussstecker 20+4 pin ATX
Zweck PC
Stromversorgungseinheit (PSU)
Formfaktor
ATX
80 Plus Zerti�zierung 80 PLUS Bronze
Zerti�zierung RCM
Produktfarbe Schwarz
Kühlung Aktiv
Lüfterdurchmesser 12 cm
Breite 150 mm
Tiefe 160 mm
Höhe 86 mm
© 2024 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | of�ce@codev-it.at